Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 2021217101

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS DE BRAGANÇA LTDA

OBJETO......................: Credenciamento de pessoa juridica para prestaçao de serviços de exames laboratorias de
analises clinicas para atender os usuarios cadastrados no sistema único de saúde(SUS) do municipio de Augusto
Correa.

VALOR TOTAL................: R$ 1.754.637,00 (um milhão, setecentos e cinquenta e quatro mil, seiscentos e trinta e
sete reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 1101.103020024.2.087 Manutenção do Mac  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.57, no valor de R$
1.386.950,00, Exercício 2021 Atividade 1101.103010016.2.072 Manutenção do Fundo Municipal de Saúde  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.57, no valor de R$
367.687,00

VIGÊNCIA...................: 26 de Abril de 2021 a 26 de Abril de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 26 de Abril de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SÃO MIGUEL, 60, BAIRRO SÃO MIGUEL